Letto, confermato e sottoscritto:

Il Presidente Santurbano Marco -

Il Segretario Borghini Mario -

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Universitario attesta che copia della presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio dell'Ente il 2 4 G I U 2019 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

lì, 2 4 G I U 2019

Il Segretario



UNIVERSITA' AGRARIA DI TOLFA

Città Metropolitana di Roma Capitale

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AGRARIA

N. 20	OGGETTO: Assunzione Dr. Davide Cenciarini a tempo determinato.
Data 13 giugno 2019	

L'anno duemiladiciannove il giorno 13 del mese di giugno alle ore 18,00, nella sede delle adunanze della Università suddetta, convocata con appositi avvisi, la Deputazione Agraria si è riunita con la presenza dei Signori:

Cognome e Nome	Carica	Presenti	Assenti
1) SANTURBANO MARCO	Presidente	X	
2) PICCININI ALESSANDRO	Assessore		X
3) STEFANINI MORENA	Assessore	X	
4) VIRGILI MASSIMO	Assessore		X
5) POMPONI CLAUDIO	Assessore	X	

Partecipa il Segretario Borghini Mario.

Il Presidente dichiara aperta la riunione dopo aver constatato che gli intervenuti sono in numero legale. Invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

1) Responsabile del Servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica				
Favorevole	By			
2) Il Responsabile della Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile				
Favorevole				
3) Si attesta la copertura finanziaria della spesa	B			

LA DEPUTAZIONE

Premesso:

- che il segretario dell'Ente avendo maturato i requisiti previsti dall'art. 14 del D.L. 28.01.2019 n. 4, ha chiesto di essere collocato in quiescenza con decorrenza 01.08.2019;
- che con Delibera Consiliare n. 5, del 30.04.2019, è stata autorizzata l'assunzione di un dipendente con la qualifica di Quadro e le mansioni previste dal CCNL per i Quadri e gli Impiegati agricoli del 23.02.2017, per lo svolgimento delle mansioni attualmente in capo al segretario, per un periodo di sei mesi, con applicazione del trattamento economico previsto dal contratto Provinciale di lavoro di Roma del 13.02.2019;
- che in data 2 maggio 2019 è stato pubblicato il relativo bando con scadenza 13.05.2019;
- che entro i termini previsti nel bando hanno presentato domanda la Dr.ssa Chiara Monaldi ed il Dr. Davide Cenciarini;
- che in data 20.05.2019 la Commissione costituita per valutare e selezionare un laureato rientrante nella classe LM 56 sulla base dei decreti del MIUR n. 270/04 e 155/07, o laurea vecchio ordinamento o specialistica equiparate, da assumere a tempo determinato per un periodo di sei mesi, in presenza dei candidati, ha proceduto alla verifica dei titoli di studio posseduti dai due candidati ed ha riscontrato la non conformità del titolo di studio posseduto dalla Dr.ssa Chiara Monaldi rispetto a quanto previsto nel bando e la conformità del titolo posseduto dal Dr. Davide Cenciarini;
- che pertanto è stata dichiarata irricevibile la domanda presentata dalla Dr.ssa Chiara Monaldi ed a seguito di riscontro positivo dei titoli il Dr. Davide Cenciarini è stato invitato a sostenere un colloquio, in data 27.05.2019, per valutare l'idoneità dello stesso a ricoprire il ruolo previsto nel bando;
- che la Commissione riunitasi in data 27.05.2019, ha ritenuto il Dr. Davide Cenciarini, nato Tarquinia, il 18.03.1990, e residente a Tolfa, in viale d'Italia, n. 68, idoneo a ricoprire il ruolo previsto dal bando di selezione:

Visto lo schema di contratto individuale di lavoro a tempo pieno determinato predisposto per l'assunzione del Dr. Davide Cenciarini;

Con votazione UNANIME, resa nei modi forme di legge;

DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa,

di assumere, in esecuzione della deliberazione Consiliare n. 5/2019, e a seguito della procedura di selezione, a tempo pieno determinato, per un periodo di sei mesi, il Dr. Davide Cenciarini, nato a Tarquinia, il 18.03.1990, e residente a Tolfa, in viale d'Italia, n. 68, con la qualifica di Quadro e le mansioni previste dal CCNL per i Quadri e gli Impiegati agricoli del 23.02.2017, per lo svolgimento delle mansioni attualmente in capo al segretario, con applicazione del trattamento economico previsto dal contratto Provinciale di lavoro di Roma del 13.02.2019;

di approvare l'allegato schema di contratto individuale di lavoro;

di dare atto che la spesa trova copertura a carico dell'intervento 1.01.02.01 Cap. 56/1 e Cap. 56/5;

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.